PAGE
8

ГЛАВА ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» марта  2013  № 8                                                                         г. Белокуриха

	Об утверждении результатов публичных слушаний, назначенных постановлением главы города от 06.02.2013 №6, состоявшихся 14.03.2013

В соответствии с решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.09.2012 № 94 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Белокуриха», рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний, назначенных постановлением главы города  от 06.02.2013 № 06 «О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений и дополнений в генеральный план городского округа город Белокуриха Алтайского края, принятый решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 01.06.2012 № 37», протокол публичных слушаний от 14.03.2013, руководствуясь ст.ст. 24, 41 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить итоговый документ публичных слушаний, назначенных постановлением главы города от 06.02.2013 №6 «О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений и дополнений в генеральный план городского округа город Белокуриха Алтайского края, принятый решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 01.06.2012 № 37», состоявшихся 14.03.2013 года:

1.1.  Рекомендовать Белокурихинскому городскому Совету депутатов принять решение о внесении изменений и дополнений в Генеральный план городского округа город Белокуриха Алтайского края, утвержденный решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 01.06.2012 № 37.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокуриха».

	Глава города
	С.К. Криворученко

PAGE